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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
Znak THiT/P/ 62 /2013 na Usluge ochrony oséb i mienia w obiektach Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii przy ul. Indiry Gandhi 14 i ul. Chocimskiej 5

Zgodnie 7 art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zamoéwienia do przetargu Instytutu Hematologii I Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Czy wadium moze zosta¢ wniesione przez lidera konsorcjum ?
Odpowiedz

Tak, wadium moze byé wniesione przez lidera konsorcjum.

Pytanie 2
Prosze o informacje czy w zwigzku z paragrafem 9 ust.2 Rozporzgdzenia Rady Ministrow z dnia

19.02.2013 r. w sprawie rodzajéw dokumentdw ,jakich moze zadaé zamawiajgcy od wykonawcy oraz
form w jakich te dokumenty moga byé skiadane, zamawiajgcy dopuszcza aby wykonawcy na
potwierdzenie ustug nadal realizujgcych wymienionych w wykazie ,przedstawili referencje wystawione w
okresie 3 lat przed terminem skfadania ofert, potwierdzajacych ich nalezyte wykonanie?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 3
Dotyczy SIWZ

(..-7) Czy Zamawiajacy wyraZza zgode na zmiang warunkow udziatu w postepowaniu na nastepujgce:
Warunek zostanie spetniony przez Wykonawce jesli:

Udokumentuje on wykonanie, a w przypadku Swiadczen okresowych lub ciggtych rowniez wykonanie,
minimum trzech ustug w zakresie ochrony | mienia w obiektach uzytecznosci publicznej ,z ktérych dwie
mialy wartosé nie mniejsza niz 800 000,00 {brutto)PLN w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem
terminu sktadania ofert, a jezeli okres dziatalnosci jest krétszy — w tym okresie, z podaniem ich wartosci,
przedmiotu, datg wykonania i odbiorcéw oraz zataczeniem dokumentu, ze ustugi te zostaty wykonane
lub sg wykonywane nalezycie- zatgcznik nr 7

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza




Pytanie 4

Czy Zamawiajacy wymaga aby pracownicy bezposrednio realizujgcy ustuge posiadali licencje
pracownika ochrony fizycznej lub wpis na list¢ kwalifikowanych pracownikéw ochrony fizycznej? Czy tez
takowe dokumenty sg wymagane jedynie wobec oséb nadzorujacych prace pracownikéw na obiektach?
Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga jedynie wobec oséb nadzorujacych prace pracownikow .
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